СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 23.03 .2016 г.                                                                                           № 149
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2016 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «40479,328» заменить на «40579,825»

                                                    «41262,828» заменить на «41363,325»

                                                    «29479,328» заменить на «29579,825»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:
	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	29479,328 на
29579,825

	2 02 01003 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	618,049 на 641,246

	2 02 04014 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	3648,21895 на 3725,51895

	Всего доходов
	40479,328 на 40579,825

3. В приложении 3

    - добавить следующие строки:
	725
	 111 05013 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	725
	 114 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

4. В приложении 4

    - добавить следующие строки:
	 111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	100

	 114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
	100

5. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	5562,849 на 5586,046

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	4763,849 на 4787,046

	Национальная экономика
	04
	00
	2468,3 на 2469,7

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	09
	2436,1 на 2437,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	26122,379 на

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	24152,379 на

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	41262,828 на 41363,325

6. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	5562,849 на 5586,046

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	4763,849 на 4787,046

	 Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	725
	01
	04
	820 00 1002 0

	4759,449 на 4782,646

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий
	725
	01
	04
	820 00 1002 0
	242
	150,0 на 173,197

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	725
	01
	04
	820 00 1002 0
	852
	10,0 на 5,0

	Уплата иных платежей
	725
	01
	04
	820 00 1002 0
	853
	5,0

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	2468,3 на 2469,7

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	2436,1 на 2437,5

	Межбюджетные трансферты для улучшения транспортно-эксплуатационных характеристик дорог районного значения, повышения уровня защищенности участников дорожного движения
	725
	04
	09
	9Б0 00 8303 0

	2426,1 на 2427,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	04
	09
	9Б0 00 83030
	244
	2426,1 на 2427,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	26122,379 на 26198,279

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	24152,379 на 24228,279

	" Переселение граждан из аварийного жилого фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 годы"
	725
	05
	01
	8190096030

	6,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	01
	8190096030
	244
	6,9

	" Переселение граждан из аварийного жилого фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 годы"
	725
	05
	01
	8190096040

	69,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	01
	8190096040
	244
	69,0

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	41262,828 на 41363,325

7. В приложении 8
- добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Межбюджетные трансферты для улучшения транспортно-эксплуатационных характеристик дорог районного значения, повышения уровня защищенности участников дорожного движения
	2426,1 на 2427,5

	Межбюджетные трансферты на выполнение муниципальной программы " Переселение граждан из аварийного жилого фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 годы"
	1207,61895 на 1283,51895

	Всего:

	3648,21895 на 3725,51895

8. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов